ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Факультет психолого-педагогического и специального образования
Расписание экзаменов летней сессии выпускных групп
2019-2020 учебный год

861 группа
Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

Направленность (профиль): Психология образования
	Дата/ Время
	Группа
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Ауд
	Корп

	11.06.2020
9:00
	861
	Психотерапия
	Рудницкий В.А.
	256
	1

	15.06.2019

9:00
	861
	Психология семьи и семейного воспитания
	Сухачева Н.И.
	217
	1


862 группа

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

Направленность (профиль): Специальная психология и педагогика
	Дата/ Время
	Группа
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Ауд
	Корп

	11.06.2020

9:00
	862
	Психология семьи и семейное воспитание
	Сухачева Н.И.
	260
	1

	15.06.2019

9:00
	862
	Психотерапия
	Рудницкий В.А.
	229
	1


663 группа

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Направленность (профиль): Логопедия
	Дата/ Время
	Группа
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Ауд
	Корп

	11.06.2020

9:00
	663
	Нарушение темпо-ритмической стороны речи, заикание 
	Сергеева А.И.
	315
	1

	15.06.2019

9:00
	663
	Дидактические игры в работе логопеда
	Токарева Т.А.
	260
	1


655 группа

Специальность: 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения

Специализация: Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения
	Дата/ Время
	Группа
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Ауд
	Корп

	11.06.2020

9:00
	655
	Пенитенциарная педагогика
	Молчанова Е.П.
	324
	1

	15.06.2019

9:00
	655
	Психологическое консультирование и психологическая коррекция
	Иванова А.А.
	217
	1


883М группа

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Направленность (профиль): Практическая психология и педагогика
	Дата/ Время
	Группа
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Ауд
	Корп

	11.06.2020

14:00
	883М
	Психологическая экспертиза
	Обложко У.А.
	229
	1

	15.06.2019

9:00
	883М
	Супервизия в деятельности психолога
	Артюшенко Н.П.
	315
	1


Декан ФПСО




Н.К. Грицкевич 
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